
令和 7年 11月吉日 

会員各位 

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 

学術部 部長 武井 徳子 

 

 

 

 

 

平素よりお世話になっております。令和7年度第４回学術部症例検討会を下記日程で行います。 

今年度も開催形式は現地開催といたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学術部よりお知らせ 

― 記 ― 

 

日  時 ：令和7年12月18日（木） 18:30～20:00（予定） 

場  所 ：甲府市東公民館 大ホール（3階） 

発表者 ：甲州リハビリテーション病院  中島 瑞穂先生 

バイザー：山梨リハビリテーション病院  渡邊 里咲先生 

 

参加を希望される方は、氏名・所属先・経験年数・メールアドレスを明記の上、 

12月８日（月）までに下記連絡先までメールでご連絡ください。 

 

◆ 施設毎、事前に資料をメールでお送りいたします。 

◆ メールアドレスの新規開設・変更等がありましたら下記連絡先へご連絡下さい。 

◆ 当日欠席する際は当日のお昼までに下記まで必ずご連絡下さい。 

◆ 県外からの参加者希望者に関しては、申し込み前に事前に連絡をお願い致します。 

【連絡先】 

甲州リハビリテーション病院 言語聴覚科 武井 徳子 

Tel：055-262-3121  Mail：koshu.st@krg.ne.jp 


